
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Houpavé reggae a dancehall 
z Jamajky jsou nejlepšími průvodci 
tuhou zimou. Máme pro vás výběr 
těch nejpodstatnějších nahrávek...
■ Ш ■ ■

Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Hugh Laurie
Velký rozhovor s komikem, jehož 
celosvětově proslavila role 
geniálního mrzoutského doktora 
v americkém seriálu Dr. House.

Svatý grál jachtingu
America’s Cup je nejprestižnějším 
jachtařským závodem a současně 
nejstarší sportovní trofejí na světě. 
Letos se poprvé od svého vzniku 
pojede v Evropě...

Simpsonovi
Ocenění, jež nasbírala 
nejpopulárnější animovaná rodinka, 
je nepočítané. Bart, Homer, Marge, 
Lisa a Maggie -  to jsou televizní ikony, 
kterým se vyrovná málokdo...

Jak se dělá miss?
Co všechno musí podstoupit 
uchazečky o titul nejkrásnější 
Češky...

Hitlerovy kresby
Nacistický diktátor toužil být ve Vídni 
umělcem, ale jeho píle se naneštěstí 
projevila jinak a jinde...

Transplantační turistika
Tisíce zoufalců z rozvojových 
zemí rozprodávají svá těla na 
náhradní díly. Jak čelit jednomu 
z nejstrašnějších fenoménů 
posledního desetiletí?

Nejkrásnější vlaky
Na vlastní kůži jsme zjišťovali, jaké to 
je cestovat železniční legendou.

Krize středního věku
Jak se vypořádat se situací, když 
najednou nevíte proč a jak dál?

81



56 Království sitcomu
Zaměřili jsme se na historii 
britských sitcomů a vyhledali ty 
nejvtipnější.

62 Dívčí kapely
Vládnou hitparádám, jsou 
neuvěřitelně sexy a některé umějí 
zpívat i tančit. Dívčí kapely zkrátka 
tvarují světovou popkulturu.

69 Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů. Tentokrát 
nám se svými miláčky zapózoval 
největší český harleyář Jan Kadlec.

88 Vše pro rodinu
Jen málokterý automobilový 
segment zažívá takový boom jako 
rodinná MPV. Vyznat se v široké 
nabídce však může být problém...

92 Velký test: Ford S-MAX
Projeli jsme se novým fordem 
a zjistili o něm vše, co potřebujete 
vědět.

98 Dům podle Partyšové
Navštívili jsme velmi pěkný dům 
Gábiny Partyšové, jenž zrealizoval 
architekt Mojmír Ranný.

106 Hodně cool lednice
Inspirujte se naším výběrem 
nejzajímavějších ledniček na trhu.

110 Království IKEA
Zakladatel nábytkářského impéria 
Ingvar Kamprad se v pracovním 
životě nikdy nebál experimentovat.

116 Marketing boží
Peníze a víra v projevech 
superhvězdného kazatele 
Joela Osteena si dobře rozumějí.

118 Finance
Investujte do auta na zakázku.

132 Cestování
Udělali jsme si výlet do Helsinek, 
ale i za domorodci do 
nejodlehlejších koutů planety...

138 Pro gurmány
Španělská kuchyně je lahodná, 
rafinovaná a pyšní se desítkami 
specialit.

156 Technika
Jak vypadá dílna snů?


